

ÅRSMØTE NORDSTRAND MENIGHET 2022

Søndag 24. april 2022, Nordstrand menighetshus

Møteleder Hans-Jørgen Hagen

Referent: Haakon E Meyer

DAGSORDEN

1. Konstituering

1. Godkjenning av innkalling: Godkjent
2. Valg av referent: Haakon E. Meyer
3. Valg av to personer til å underskrive protokoll: Anne Søbstad og Bjørn Wegge

2. Gjennomgang av årets virksomhet v/menighetsrådets leder Hans-Jørgen Hagen og nestleder Randi Megard.

Menighetens årsmelding var tilgjengelig i skriftlig form. Hans-Jørgen Hagen gav en overordnet introduksjon og fremheving av noen enkeltpunkter.

Virksomheten i 2021 har vært preget av Korona-situasjonen. Det har imidlertid blitt tatt gode initiativ med skravlekoppen, Kirkegaten og utvidet digitalt uttrykk.

Vedr. kirkelige handlinger var det 109 døpte, noe ned sammenlignet med 2020. Antall døpte tok seg imidlertid kraftig opp høsten -21, noe som har medført en del ekstra dåpsgudstjenester. Det var videre 116 konfirmerte og 83 gravferder.

Høsten 2021 var det to temakvelder, en om kirkens liturgi v/Merete Thomassen og en om Stefanusalliansen sitt arbeid blant forfulgte kristen i Egypt og Pakistan, konf. menighetens misjonsprosjekt 'Sammen for de forfulgte'.

Hans-Jørgen Hagen informerte om NRK KORK sin julekonsert og den påfølgende diskusjonen/debatten om bruk av kirken. Mange reagerte spesielt på innslaget med Jan Eggum og bruken av kirkerommet i forbindelse med dette. En separat sak var at det ble framført en betydelig omskrevet versjon av Eivind Skeie sin sang 'Tenn et lys' uten at han var spurt om dette. I etterkant har det vært avklarende møter med NRK som ble betegnet som gode samtaler.

Vedr. bemanning så sa daglig Thomas Ekeberg Andersen opp sin stilling fra oktober, og Lene Christine Mikalsen har siden dette arbeidet som vikar i 70% stilling. Den nye prostens, Sigmund Akselsen, startet senhøsten 2021. I løpet av året overtok Hans-Jørgen Hagen som leder av Menighetsrådet fra Randi K. Megard som fortsatte som nestleder. Marianne Fraser Lende sluttet i stillingen som trosopplæringsleder og begynte i 100% stilling som ungdomsdiakon.

Korrigeringer til årsmeldingen:

- I teksten vedr. forbønn for konfirmanter er det ved en feil gjengitt teksten fra 2020 og ikke 2021. Det skal være 140 konfirmanter og ikke 161 som det nå står og alle hadde individuelle forberede.
- Videre er antall speidere 32 (og ikke det oppgitte antallet 25)

Det ble til slutt rettet en takk til Torunn Tjelle som har vært 'redaktør' for årsrapporten.

3. Gjennomgang av regnskapet for 2021 v/Jan Olav Nilssen.

Regnskapet ble delt ut i papirform og enkelte punkt ble framhevet.

Økonomien har vært sterkt på virket av Korona-situasjonen. På grunn av givertjenesten og andre vesentlige gaver ble det imidlertid et samlet driftsoverskudd på 112 502 NOK, altså klart bedre enn det budsjetterte driftsresultatet på -363 307.

Det har vært en økende givertjeneste, men det bemerkes at disse inntektene er sårbart siden enkelte gir mye.

4. Informasjon om eventuell barnehageutbygging v/Nils Martin Espegren og Bjarne Neerland

Bjarne Neerland belyste en rekke viktige moment i forbindelse med planene om utbygging av menighetsbarnehagen

Byggekomitéen består av Bjarne Neerland, Nils Martin Espegren, Bente Meier, Bjørn Kåre Valvik samt arkitekten.

Menighetsbarnehagen har drevet med fulldagsbarnehage i ca. 30 år. Det er fortsatt en populær barnehage, men med et prekært behov for bedre lokaler.

Målet er å samle virksomheten i Tyslevveien og på Kirkebakken.

Det har vært en lang prosess, men det er avgjørende å ta de endelige beslutningene i nær framtid.

Det er full politisk støtte for å bygge nye lokaler, og at dette fortsatt blir integrert i kirkemiljøet rundt Nordstrand kirke. Det har vært en betydelig utbygging på Nordstrand de senere årene, det er mange barnefamilier og utbyggingen av menighetsbarnehagen ligger inn i de offisielle planene for barnehagedekningen for vårt område.

Dette er også et svært viktig menighetsarbeid. Samtidig er man opptatt av at det skal være økonomisk ansvarlig.

Saken ble behandlet av Menighetsrådet i januar og det ble besluttet at man ønsket å gå videre med saken.

Videre har Bispedømmerrådet stilt seg positive til at tomen blir skilt ut og at menigheten ta opp et lån ifm utbyggingen.

Man har allerede innhentet pris-estimat fra tre utbyggere, og det arbeides nå med å innhente et endelig tilbud.

Når endelig lånetilsagn er klart kommer saken tilbake til Menighetsrådet.

Det er et uttalt mål at selv om menighetsbarnehagen formelt sett er en økonomi-post under Menighetsrådet, så skal ikke menigheten belastes økonomisk. Barnehagen har en egenkapital på ca. 5 millioner kroner og forholdene ligger godt til rette for en økonomisk sunn drift.

5. Eventuelt: Ingen innmeldte saker.

Som avslutning sang vi 'Må Gud velsigne deg ble' med fokus på de 5 frammøtte fra staben.

Arne Söbstad

Bjørn G. Wegge
01.11.2022